
 

 

WVK-Wettkampfprotokoll
Ausrichter: WVK / FC Malibu Veranstaltungsort: 1210 Wien, Trillergasse 4/21a 18.September 2016

Gew. Name Jg Verein Körper- 1. 2. 3. BEST Punkte- Relativ- PLATZ
Klasse gewicht Versuch Versuch Versuch Versuch faktor punkte

DAMEN
-52 kg LEKIC Catherine 82 KSV Goliath 49,9 40,0 42,5 47,5 42,5 1,2866 54,68 1

GALLAUNER Daniela 91 Body Activ 51,7 35,0 40,0 42,5 40,0 1,2522 50,09 2

-57 kg TANZER Magdalena 79 KSV Herkules Leo 54,0 55,0 60,0 65,0 60,0 1,2106 72,64 1

-63 kg SCHMELZENBART Ariane 90 FC Malibu 61,8 65,0 67,5 72,5 72,5 1,0898 79,01 1
 

+84 kg BALIKO Anna 88 FC Malibu 134,4 50,0 52,5 55,0 52,5 0,7835 41,13 1

HERREN
-66 kg GALLAUNER Philipp 80 Body Activ 63,1 82,5 90,0 92,5 92,5 0,8155 75,43 1

-74 kg EICHMAIR Thoralf 79 FC Malibu 71,9 120,0 130,0 150,0 150,0 0,7345 110,18 1
LUSTIG Benjamin 80 Body Activ 73,6 120,0 125,0 125,0 125,0 0,7221 90,26 2
TARONCHER David 00 FC Malibu 66,4 55,0 60,0 70,0 60,0 0,7813 46,88 3

 -83 kg MAYER Gerhard 62 Body Activ 77,3 155,0 165,0 165,0 155,0 0,6981 108,21 1
FALLER Alfred 76 KSV Dozer Power 81,8 130,0 140,0 145,0 145,0 0,6734 97,64 2
LESKOWSKY Thomas 93 Intelligent Strength 81,8 125,0 125,0 130,0 125,0 0,6734 84,18 3
YUSUFI Raquib 94 KSV Goliath 75,0 105,0 112,5 120,0 120,0 0,7126 85,51 4
SOLYMOSI Peter 79 KSV Goliath 76,2 85,0 90,0 92,5 90,0 0,7048 63,43 5
MARKL Manuel 94 FC Malibu 74,3 60,0 67,5 70,0 70,0 0,7173 50,21 6
GÜRTH Lukas 96 FC Malibu 75,9 40,0 45,0 55,0 45,0 0,7067 31,80 7



 

Punktewertungen:  

 

Gew. Name Jg Verein Körper- 1. 2. 3. BEST Punkte- Relativ- PLATZ
Klasse gewicht Versuch Versuch Versuch Versuch faktor punkte

-93 kg KRAMER Felix 80 Vegane Ges.Österr. 91,0 142,5 147,5 150,0 150,0 0,6349 95,24 1
LEKIC Toni 83 KSV Goliath 90,7 130,0 137,5 145,0 145,0 0,6359 92,21 2
HAJNILI Pouria 75 KSV Goliath 91,9 132,5 137,5 140,0 137,5 0,6318 86,87 3
GRUBER Johannes 91 Body Aktiv 90,9 120,0 130,0 132,5 132,5 0,6352 84,16 4
NEUMAIER Alfred 53 KSC ASKÖ Parkettm. 90,3 120,0 170,0 0,0 120,0 0,6373 76,48 5
MARKL Stefan 55 FC Malibu 85,1 50,0 55,0 0,0 50,0 0,6579 32,90 6

-105 kg HOFSTETTER Peter 83 KSV Herkules Leo. 102,3 160,0 165,0 165,0 160,0 0,6032 96,51 1
JOVANOVIC Zeljko 75 KSV Goliath 99,9 130,0 135,0 142,5 135,0 0,6088 82,19 2
LACKNER Patrick 98 KSV Goliath 95,1 120,0 132,5 140,0 132,5 0,6217 82,38 3
ROHRBACHER Adolf 38 KSC ASKÖ Parkettm. 93,5 110,0 115,0 120,0 115,0 0,6266 72,06 4

-120 kg SCHREMS Michael 84 KSV Goliath 117,5 207,5 220,0 0,0 207,5 0,5778 119,89 1
PAYR Paul 92 Body Aktiv 114,8 165,0 170,0 172,5 172,5 0,5813 100,27 2
STRAKA Christian 66 KSV Goliath 118,7 165,5 172,5 177,5 172,5 0,5764 99,43 3
GROSSRUBATSCHER Beniamino 39 Intelligent Strength 112,0 152,5 162,5 170,0 162,5 0,5853 95,11 4
HAGER Stefan 90 KSV Goliath 117,4 150,0 162,5 167,5 162,5 0,5780 93,93 5
BRAUMANN Lorenz 93 Body Aktiv 108,7 150,0 160,0 170,0 160,0 0,5907 94,51 6

DAMEN
SCHMELZENBART Ariane 90 FC Malibu 79,01 1
TANZER Magdalena 79 KSV Herkules Leo 72,64 2
LEKIC Catherine 82 KSV Goliath 54,68 3
GALLAUNER Daniela 91 Body Activ 50,09 4
BALIKO Anna 88 FC Malibu 41,13 5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HERREN 
SCHREMS Michael 84 KSV Goliath 119,89 1
EICHMAIR Thoralf 79 FC Malibu 110,18 2
MAYER Gerhard 62 Body Activ 108,21 3
PAYR Paul 92 Body Aktiv 100,27 4
STRAKA Christian 66 KSV Goliath 99,43 5
FALLER Alfred 76 KSV Dozer Power 97,64 6
HOFSTETTER Peter 83 KSV Herkules Leo. 96,51 7
KRAMER Felix 80 Vegane Ges.Österr. 95,24 8
GROSSRUBATSCHER Beniamino 39 Intelligent Strength 95,11 9
BRAUMANN Lorenz 93 Body Aktiv 94,51 10
HAGER Stefan 90 KSV Goliath 93,93 11
LEKIC Toni 83 KSV Goliath 92,21 12
LUSTIG Benjamin 80 Body Activ 90,26 13
HAJNILI Pouria 75 KSV Goliath 86,87 14
YUSUFI Raquib 94 KSV Goliath 85,51 15
LESKOWSKY Thomas 93 Intelligent Strength 84,18 16
GRUBER Johannes 91 Body Aktiv 84,16 17
LACKNER Patrick 98 KSV Goliath 82,38 18
JOVANOVIC Zeljko 75 KSV Goliath 82,19 19
NEUMAIER Alfred 53 KSC ASKÖ Parkettm. 76,48 20
GALLAUNER Philipp 80 Body Activ 75,43 21
ROHRBACHER Adolf 38 KSC ASKÖ Parkettm. 72,06 22
SOLYMOSI Peter 79 KSV Goliath 63,43 23
MARKL Manuel 94 FC Malibu 50,21 24
TARONCHER David 00 FC Malibu 46,88 25
MARKL Stefan 55 FC Malibu 32,90 26
GÜRTH Lukas 96 FC Malibu 31,80 27

HERREN   AK I 
FALLER Alfred 76 KSV Dozer Power 97,64 1
HAJNILI Pouria 75 KSV Goliath 86,87 2
JOVANOVIC Zeljko 75 KSV Goliath 82,19 3

HERREN   AK II - IV 
MAYER Gerhard 62 Body Activ 108,21 1
STRAKA Christian 66 KSV Goliath 99,43 2
NEUMAIER Alfred 53 KSC ASKÖ Parkettm. 76,48 3
ROHRBACHER Adolf 38 KSC ASKÖ Parkettm. 72,06 4
MARKL Stefan 55 FC Malibu 32,90 5

HERREN Junioren
GROSSRUBATSCHER Beniamino 39 Intelligent Strength 95,11 1
BRAUMANN Lorenz 93 Body Aktiv 94,51 2
YUSUFI Raquib 94 KSV Goliath 85,51 3
LESKOWSKY Thomas 93 Intelligent Strength 84,18 4
GÜRTH Lukas 96 FC Malibu 31,80 5

HERREN Jugend
LACKNER Patrick 98 KSV Goliath 82,38 1
MARKL Manuel 94 FC Malibu 50,21 2
TARONCHER David 00 FC Malibu 46,88 3



HERREN-Mannschaftswertung: 

  

1 SCHREMS Michael 84 KSV Goliath 119,89

STRAKA Christian 66 KSV Goliath 99,43

HAGER Stefan 90 KSV Goliath 93,93
LEKIC Toni 83 KSV Goliath 92,21

405,45

2 MAYER Gerhard 62 Body Activ 108,21

PAYR Paul 92 Body Aktiv 100,27

BRAUMANN Lorenz 93 Body Aktiv 94,51
LUSTIG Benjamin 80 Body Activ 90,26

393,25

3 HAJNILI Pouria 75 KSV Goliath 86,87

YUSUFI Raquib 94 KSV Goliath 85,51

LACKNER Patrick 98 KSV Goliath 82,38
JOVANOVIC Zeljko 75 KSV Goliath 82,19

336,95

4 EICHMAIR Thoralf 79 FC Malibu 110,18

MARKL Manuel 94 FC Malibu 50,21

TARONCHER David 00 FC Malibu 46,88
MARKL Stefan 55 FC Malibu 32,90

240,16


